
LIGNE

39.07

DU LUNDI AU VENDREDI

ORSAY Gare R.E.R. 6:33 7:03 7:20 7:33 7:48 8:03 8:20 8:35 8:45 9:18 9:33 10:18 11:18

Grand Mesnil 6:35 7:05 7:22 7:35 7:50 8:05 8:22 8:37 8:47 9:20 9:35 10:20 11:20

BURES SUR YVETTE La Croix 6:36 7:06 7:23 7:36 7:51 8:06 8:23 8:38 8:48 9:21 9:36 10:21 11:21

Gardey 6:37 7:07 7:24 7:37 7:52 8:07 8:24 8:39 8:49 9:22 9:37 10:22 11:22

Les Fauvettes 6:38 7:08 7:25 7:38 7:53 8:08 8:25 8:40 8:50 9:23 9:38 10:23 11:23

Baratage 6:39 7:09 7:26 7:39 7:54 8:09 8:26 8:41 8:51 9:24 9:39 10:24 11:24

GOMETZ LE CHATEL La Justice 6:41 7:11 7:28 7:41 7:56 8:11 8:28 8:43 8:53 9:26 9:41 10:26 11:26

Sans Soucis 6:42 7:12 7:29 7:42 7:57 8:12 8:29 8:44 8:54 9:27 9:42 10:27 11:27

Saint Nicolas 6:44 7:14 7:31 7:44 7:59 8:14 8:31 8:46 8:56 9:29 9:44 10:29 11:29

GOMETZ LA VILLE Mairie 6:45 7:15 7:32 7:45 8:00 8:15 8:32 8:47 8:57 9:30 9:45 10:30 11:30

Lavoir 6:46 7:16 7:33 7:46 8:01 8:16 8:33 8:48 8:58 9:31 9:46 10:31 11:31

LIMOURS TDF 6:48 7:18 7:35 7:48 8:03 8:18 8:35 8:50 9:00 9:33 9:48 10:33 11:33

Chaumusson 6:50 7:20 7:37 7:50 8:05 8:20 8:37 8:52 9:02 9:35 9:50 10:35 11:35

Chambord 6:51 7:21 7:38 7:51 8:06 8:21 8:38 8:53 9:03 9:36 9:51 10:36 11:36

Monument 6:53 7:23 7:40 7:53 8:08 8:23 8:40 8:55 9:05 9:38 9:53 10:38 11:38

Gare   7:24 8:09 8:56

FORGES LES BAINS Malassis 7:26 8:11 8:58

BONNELLES Collège Les 3 moulins 7:28 8:13 9:00

Capucins 7:31 8:16 9:03

Château

BULLION Clairière

BONNELLES Croix Boisée 7:32 8:17 9:04

Les Orantes 7:33 8:18 9:05

BULLION HPR 7:35 8:20 9:07

Longchêne Place 7:37 8:22 9:09

Les Garennes 7:38 8:23 9:10

Place du Presbytère 7:39 8:24 9:11

Domaine des Aulnes 9:14

ROCHEFORT/YV. La Glacière 9:16

YVELINES

Cimetière 9:20

Mairie 9:21

La Poste  9:23

ORSAY Gare R.E.R. 12:18 13:33 14:33 15:33 16:05 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:30 17:43 17:55

Grand Mesnil 12:20 13:35 14:35 15:35 16:07 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:32 17:45 17:57

BURES SUR YVETTE La Croix 12:21 13:36 14:36 15:36 16:08 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:33 17:46 17:58

Gardey 12:22 13:37 14:37 15:37 16:09 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:34 17:47 17:59

Les Fauvettes 12:23 13:38 14:38 15:38 16:10 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:35 17:48 18:00

Baratage 12:24 13:39 14:39 15:39 16:11 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:36 17:49 18:01

GOMETZ LE CHATEL La Justice 12:26 13:41 14:41 15:41 16:13 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:38 17:51 18:03

Sans Soucis 12:27 13:42 14:42 15:42 16:14 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:39 17:52 18:04

Saint Nicolas 12:29 13:44 14:44 15:44 16:16 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:42 17:55 18:08

GOMETZ LA VILLE Mairie 12:30 13:45 14:45 15:45 16:17 16:30 16:45 17:00 17:16 17:31 17:44 17:57 18:10

Lavoir 12:31 13:46 14:46 15:46 16:18 16:31 16:46 17:01 17:17 17:32 17:45 17:58 18:11

LIMOURS TDF 12:33 13:48 14:48 15:48 16:20 16:33 16:48 17:03 17:19 17:34 17:47 18:00 18:13

Chaumusson 12:35 13:50 14:50 15:50 16:22 16:35 16:50 17:05 17:21 17:36 17:49 18:02 18:15

Chambord 12:36 13:51 14:51 15:51 16:23 16:36 16:51 17:06 17:22 17:37 17:50 18:03 18:16

Monument 12:38 13:53 14:53 15:53 16:25 16:38 16:53 17:08 17:24 17:39 17:52 18:05 18:18

Gare   12:39 14:54 16:26 17:25 18:19

FORGES LES BAINS Malassis 12:41 14:56 16:28 17:27 18:21

BONNELLES Collège Les 3 moulins 12:43 14:58 16:30 17:29 18:23

Capucins 12:46 15:01 16:33 17:32 18:26

Château 18:28

BULLION Clairière 18:29

BONNELLES Croix Boisée 12:47 15:02 16:34 17:33

Les Orantes 12:48 15:03 16:35 17:34

BULLION HPR 12:50 15:05 16:37 17:36

Longchêne Place 12:52 15:07 16:39 17:38

Les Garennes 12:53 15:08 16:40 17:39

Place du Presbytère 12:54 15:09 16:41 17:40

Domaine des Aulnes 12:57 16:44

ROCHEFORT/YV. La Glacière 12:59 16:46

YVELINES

Cimetière 13:03 16:50

Mairie 13:04  16:51

La Poste  13:06 16:53

Horaires valables toute l’année  à compter du  lundi 4 septembre 2017



ORSAY Gare R.E.R. 18:06 18:18 18:30 18:43 19:06 19:18 19:33 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

Grand Mesnil 18:08 18:20 18:32 18:45 19:08 19:20 19:35 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52

BURES SUR YVETTE La Croix 18:09 18:21 18:33 18:46 19:09 19:21 19:36 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

Gardey 18:10 18:22 18:34 18:47 19:10 19:22 19:37 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

Les Fauvettes 18:11 18:23 18:35 18:48 19:11 19:23 19:38 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

Baratage 18:12 18:24 18:36 18:49 19:12 19:24 19:39 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56

GOMETZ LE CHATEL La Justice 18:14 18:26 18:38 18:51 19:14 19:26 19:41 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

Sans Soucis 18:15 18:27 18:39 18:52 19:15 19:27 19:42 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59

Saint Nicolas 18:19 18:31 18:42 18:54 19:17 19:29 19:44 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

GOMETZ LA VILLE Mairie 18:21 18:33 18:44 18:56 19:19 19:31 19:46 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

Lavoir 18:22 18:34 18:45 18:57 19:20 19:32 19:47 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03

LIMOURS TDF 18:24 18:36 18:47 18:59 19:22 19:34 19:49 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

Chaumusson 18:26 18:38 18:49 19:01 19:24 19:36 19:51 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

Chambord 18:27 18:39 18:50 19:02 19:25 19:37 19:52 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08

Monument 18:29 18:41 18:52 19:04 19:27 19:39 19:54 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

Gare   18:30 19:28 20:11 21:41 22:11

FORGES LES BAINS Malassis 18:32 19:30 20:13 21:43 22:13

BONNELLES Collège Les 3 moulins 18:34 19:32 20:15 21:45 22:15

Capucins 18:37 19:35 20:18 21:48 22:18

Château

BULLION Clairière

BONNELLES Croix Boisée 18:38 19:36 20:19 21:49 22:19

Les Orantes 18:39 19:37 20:20 21:50 22:20

BULLION HPR 18:41 19:39 20:22 21:52 22:22

Longchêne Place 18:43 19:41 20:24 21:54 22:24

Les Garennes 18:44 19:42 20:25 21:55 22:25

Place du Presbytère 18:45 19:43 20:26 21:56 22:26

Domaine des Aulnes 18:48 19:46 20:29 21:59 22:29

ROCHEFORT/YV. La Glacière 18:50 19:48 20:31 22:01 22:31

YVELINES

Cimetière 18:54 19:52 20:35 22:05 22:35

Mairie 18:55 19:53 20:36 22:06 22:36

La Poste  18:57 19:55 20:38 22:08 22:38

DU LUNDI AU VENDREDI

LIGNE

39.07

Ces horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif, ils peuvent être modi&és inopinément pour des raisons d’exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation. 

Il est conseillé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage théorique. Faire signe au conducteur.

La P
oste

Chaum
uss

on

TD
F

Lavoir

M
airi

e

Sain
t-N

ic
ola

s

Ju
st

ic
e

Sans S
oucy

Bara
ta

ge

La C
ro

ix

Gard
ey

Les F
auvette

s

Cro
ix

 B
oisé

e

Clairière
Château

Capuci
ns

Collè
ge L

es 3
 m

oulin
s

Gare
M

ala
ss

is

M
onum

ent

Cham
bord

M
airi

e

Cim
etiè

re

La G
la

ci
ère

D
om

ain
e d

es A
uln

es

Pla
ce d

u P
re

sbytè
re

Longch
êne P

la
ce

Les G
are

nnes

HPR
Les O

ra
nte

s

Gra
nd M

esn
il

G
are

 R
ER B

ORSAY ROCHE-

FORT

SAINT-

ARNOULT

-EN-

YVELINES

BURES-SUR-YVETTE GOMETZ-LE-CHÂTEL GOMETZ-LA-

VILLE

LIMOURS FORGES

-LES-

BAINS

BONNELLES BULLION

BULLION

39.2939.29

39.13
39.18

39.13

RER

B

Desserte à certaines heures

Correspondances

Terminus

Arrêt dans les deux sens

Arrêt dans un seul sens

39.31

LIGNE

39.07
 ORSAY  < >  SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES        

Horaires valables toute l’année  à compter du  lundi 4 septembre 2017



ORSAY Gare R.E.R. 6:55* 7:55* 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25

Grand Mesnil 6:57* 7:57* 8:27 8:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27

BURES SUR YVETTE La Croix 6:58* 7:58* 8:28 8:58 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28

Gardey 6:59* 7:59* 8:29 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29

Les Fauvettes 7:00* 8:00* 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30

Baratage 7:01* 8:01* 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31

GOMETZ LE CHATEL La Justice 7:03* 8:03* 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33

Sans Soucis 7:04* 8:04* 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34

Saint Nicolas 7:06* 8:06* 8:36 9:06 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36

GOMETZ LA VILLE Mairie 7:07* 8:07* 8:37 9:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

Lavoir 7:08* 8:08* 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38

LIMOURS TDF 7:10* 8:10* 8:40 9:10 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Chaumusson 7:12* 8:12* 8:42 9:12 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42

Chambord 7:13* 8:13* 8:43 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43

Monument 7:15* 8:15* 8:45 9:15 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45

Gare   8:16* 9:16 10:46 13:46

FORGES LES BAINS Malassis 8:18* 9:18 10:48 13:48

BONNELLES Collège Les 3 moulins 8:20* 9:20 10:50 13:50

Capucins 8:22* 9:22 10:52 13:52

Château 8:24* 9:24

BULLION Clairière 8:26* 9:26

BONNELLES Croix Boisée 10:54 13:54

Les Orantes 10:56 13:56

BULLION HPR 10:57 13:57

Longchêne Place 10:58 13:58

Les Garennes 11:00 14:00

Place du Presbytère 11:02 14:02

Domaine des Aulnes 11:05 14:05

ROCHEFORT/YV. La Glacière 11:07 14:07

YVELINES

Cimetière 11:11 14:11

Mairie 11:12 14:12

La Poste  11:14 14:14

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Légende :
*  Ces horaires ne sont valables que le samedi

LIGNE

39.07

ORSAY Gare R.E.R. 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Grand Mesnil 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

BURES SUR YVETTE La Croix 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Gardey 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Les Fauvettes 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Baratage 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

GOMETZ LE CHATEL La Justice 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Sans Soucis 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Saint Nicolas 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

GOMETZ LA VILLE Mairie 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Lavoir 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

LIMOURS TDF 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Chaumusson 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Chambord 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Monument 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Gare   18:46 22:46

FORGES LES BAINS Malassis 18:48 22:48

BONNELLES Collège Les 3 moulins 18:50 22:50

Capucins 18:52 22:52

Château 22:54

BULLION Clairière 22:56

BONNELLES Croix Boisée 18:54

Les Orantes 18:56

BULLION HPR 18:57

Longchêne Place 18:58

Les Garennes 19:00

Place du Presbytère 19:02

Domaine des Aulnes 19:05

ROCHEFORT/YV. La Glacière 19:07

YVELINES

Cimetière 19:11

Mairie 19:12

La Poste  19:14

Horaires valables toute l’année  à compter du  lundi 4 septembre 2017



SAINT-ARNOULT-EN-

YVELINES

Leclerc 5:58 6:38 6:58

Mairie 5:59 6:39 6:59

Cimetière 6:00 6:40 7:00

ROCHEFORT/YV. La Glacière 6:05 6:45 7:05

BULLION Domaine des Aulnes 6:07 6:47 7:07

Place du Presbytère 6:10 6:50 7:10 7:55 8:40

Les Garennes 6:12 6:52 7:12 7:57 8:42

Longchêne Place 6:14 6:54 7:14 7:59 8:44

 HPR 6:15 6:55 7:15 8:00 8:45

BONNELLES Les Orantes 6:16 6:56 7:16 8:01 8:46

Croix Boisée 6:18 6:58 7:18 8:03 8:48

BULLION Clairière 6:37

BONNELLES Capucins 6:20 6:40 7:00 7:20 8:05 8:50

Collège des 3 moulins 6:23 6:43 7:03 7:23 8:08 8:53

FORGES LES BAINS Malassis 6:25 6:45 7:05 7:25 8:10 8:55

LIMOURS Gare   6:29 6:49  7:09 7:29   8:14  8:59  

Monument 6:00 6:30 6:50 7:00 7:10 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 9:00 9:45

Chambord 6:01 6:31 6:51 7:01 7:11 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 9:01 9:46

Chaumusson 6:03 6:33 6:53 7:03 7:13 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 9:03 9:48

TDF 6:04 6:34 6:54 7:04 7:14 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 9:04 9:49

GOMETZ LA VILLE Lavoir 6:06 6:36 6:56 7:06 7:16 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 9:06 9:51

Mairie 6:07 6:37 6:57 7:08 7:18 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 9:07 9:52

GOMETZ LE CHATEL Saint Nicolas 6:08 6:38 6:58 7:10 7:20 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 9:08 9:53

Sans Soucis 6:10 6:40 7:00 7:12 7:22 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 9:10 9:55

La Justice 6:11 6:41 7:01 7:13 7:23 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:11 9:56

BURES SUR YVETTE Baratage 6:12 6:42 7:02 7:14 7:24 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 9:12 9:57

Les Fauvettes 6:13 6:43 7:03 7:15 7:25 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:13 9:58

Gardey 6:14 6:44 7:05 7:17 7:28 7:48 8:03 8:18 8:32 8:47 9:15 9:59

La Croix 6:16 6:46 7:07 7:19 7:31 7:51 8:06 8:21 8:34 8:49 9:17 10:01

ORSAY Grand Mesnil 6:18 6:48 7:09 7:21 7:34 7:54 8:09 8:24 8:36 8:51 9:19 10:03

Gare R.E.R. 6:20 6:50 7:12 7:25 7:40 8:00 8:15 8:30 8:41 8:54 9:21 10:05

DU LUNDI AU VENDREDI

LIGNE

39.07

SAINT-ARNOULT-EN-

YVELINES

Leclerc

Mairie

Cimetière

ROCHEFORT/YV. La Glacière

BULLION Domaine des Aulnes

Place du Presbytère

Les Garennes

Longchêne Place

 HPR

BONNELLES Les Orantes

Croix Boisée

BULLION Clairière 15:17 16:17

BONNELLES Capucins 15:20 16:20

Collège des 3 moulins 15:23 16:23

FORGES LES BAINS Malassis 15:25 16:25

LIMOURS Gare       15:29   16:29    

Monument 10:45 11:45 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15

Chambord 10:46 11:46 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16

Chaumusson 10:48 11:48 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18

TDF 10:49 11:49 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19

GOMETZ LA VILLE Lavoir 10:51 11:51 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21

Mairie 10:52 11:52 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22

GOMETZ LE CHATEL Saint Nicolas 10:53 11:53 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23

Sans Soucis 10:55 11:55 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25

La Justice 10:56 11:56 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26

BURES SUR YVETTE Baratage 10:57 11:57 13:12 14:12 15:12 15:42 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27

Les Fauvettes 10:58 11:58 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28

Gardey 10:59 11:59 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29

La Croix 11:01 12:01 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31

ORSAY Grand Mesnil 11:03 12:03 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33

Gare R.E.R. 11:05 12:05 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

Horaires valables toute l’année  à compter du  lundi 4 septembre 2017



SAINT-ARNOULT-EN-

YVELINES

Leclerc 16:58 17:58

Mairie 16:59 17:59

Cimetière 17:00 18:00

ROCHEFORT/YV. La Glacière 17:05 18:05

BULLION Domaine des Aulnes 17:07 18:07

Place du Presbytère 17:10 18:10

Les Garennes 17:12 18:12

Longchêne Place 17:14 18:14

 HPR 17:15 18:15

BONNELLES Les Orantes 17:16 18:16

Croix Boisée 17:18 18:18

BULLION Clairière

BONNELLES Capucins 17:20 18:20

Collège des 3 moulins 17:23 18:23

FORGES LES BAINS Malassis 17:25 18:25

LIMOURS Gare  17:29    18:29    

Monument 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

Chambord 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

Chaumusson 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

TDF 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

GOMETZ LA VILLE Lavoir 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21

Mairie 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

GOMETZ LE CHATEL Saint Nicolas 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23

Sans Soucis 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25

La Justice 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26

BURES SUR YVETTE Baratage 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

Les Fauvettes 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

Gardey 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29

La Croix 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

ORSAY Grand Mesnil 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

Gare R.E.R. 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

DU LUNDI AU VENDREDI

LIGNE

39.07

Les tickets

Disponibles en gares,  stations et agences : 

Ticket t+   
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Les forfaits Navigo

Pour tous

Navigo annuel  
Navigo mois  
Navigo semaine

Jeunes

Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire  
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité  

Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

La validation,  

c’est obligatoire !

Avant de monter dans le bus, pensez à préparer votre carte Navigo ou 

votre ticket et validez-les systématiquement pour éviter une amende.

Pourquoi valider?

La validation permet au STIF et aux transporteurs de recueillir des 

données pour connaitre les usages des voyageurs et ainsi améliorer 

l’o�re et la fréquence de vos lignes.

Horaires valables toute l’année  à compter du  lundi 4 septembre 2017



SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

SAINT-ARNOULT-EN-

YVELINES

Leclerc 7:20

Mairie 7:22

Cimetière 7:23

ROCHEFORT/YV. La Glacière 7:27

BULLION Domaine des Aulnes 7:30

Place du Presbytère 7:32

Les Garennes 7:33

Longchêne Place 7:34

 HPR 7:35

BONNELLES Les Orantes 7:38

Croix Boisée 7:40

BULLION Clairière 11:35

BONNELLES Capucins 7:42 11:39

Collège des 3 moulins 7:44 11:41

FORGES LES BAINS Malassis 7:46 11:43

LIMOURS Gare    7:48    11:45  

Monument 6:30* 7:10* 7:30 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50

Chambord 6:31* 7:11* 7:31 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51

Chaumusson 6:33* 7:13* 7:33 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53

TDF 6:35* 7:15* 7:35 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55

GOMETZ LA VILLE Lavoir 6:37* 7:17* 7:37 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57

Mairie 6:38* 7:18* 7:38 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58

GOMETZ LE CHATEL Saint Nicolas 6:39* 7:19* 7:39 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59

Sans Soucis 6:41* 7:21* 7:41 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01

La Justice 6:42* 7:22* 7:42 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02

BURES SUR YVETTE Baratage 6:43* 7:23* 7:43 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03

Les Fauvettes 6:44* 7:24* 7:44 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

Gardey 6:45* 7:25* 7:45 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05

La Croix 6:46* 7:26* 7:46 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06

ORSAY Grand Mesnil 6:48* 7:28* 7:48 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08

Gare R.E.R. 6:50* 7:30* 7:50 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

Légende :
*  Ces horaires ne sont valables que le samedi

LIGNE

39.07

SAINT-ARNOULT-EN-

YVELINES

Leclerc 13:20 17:20

Mairie 13:22 17:22

Cimetière 13:23 17:23

ROCHEFORT/YV. La Glacière 13:27 17:27

BULLION Domaine des Aulnes 13:30 17:30

Place du Presbytère 13:32 17:32

Les Garennes 13:33 17:33

Longchêne Place 13:34 17:34

 HPR 13:35 17:35

BONNELLES Les Orantes 13:38 17:38

Croix Boisée 13:40 17:40

BULLION Clairière

BONNELLES Capucins 13:42 17:42

Collège des 3 moulins 13:44 17:44

FORGES LES BAINS Malassis 13:46 17:46

LIMOURS Gare  13:48    17:48     

Monument 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Chambord 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Chaumusson 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

TDF 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

GOMETZ LA VILLE Lavoir 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Mairie 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

GOMETZ LE CHATEL Saint Nicolas 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Sans Soucis 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

La Justice 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

BURES SUR YVETTE Baratage 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Les Fauvettes 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Gardey 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

La Croix 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

ORSAY Grand Mesnil 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Gare R.E.R. 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Horaires valables toute l’année  à compter du  lundi 4 septembre 2017


